



Dagsorden

Emne/udvalg Kontaktudvalg - Nyt Børnehus i Birkerød

Mødested Stationsvej 36/Teams

Mødedato 11. januar 2024

Mødetidspunkt 8.00

Bemærkninger

Medlemmer Finn Aksel Houby Nielsen, Carsten Bennike, Kirsten Ploug Pilemand, Flemming Otto Jensen, Søren Anucha Nygaard, Christian Krog, Kirsti Schou Tornøe, Morten Chammon, Maj-Britt Tinglev, Casper Nygaard Baastrup, Mohamed Ouazzani, Mads Bo Bojesen, Sisse Aagaard Bangstad.

Afbud: Claus Pilemand, Thomas Fest, Pia Torp, Anne Christiansen, Niels Selling Olsen, Iben Koch

Referent Sisse Aagaard Bangstad

Dagsorden

1. Velkommen og introduktion af Morten Chammon og Mads Bo Bojesen

Morten Chammon er ny bygherrerådgiver på projektet, og overtager Christian Brejners funktioner. Morten kan kontaktes på MC@MMarkitekter.dk eller Tlf. 31143334

2. Status på projektet, inkl. tidsplan for byggeri og vej

Afleveringen af huset er udskudt til d. 18. marts. De udvendige arbejder er påvirket af vejret, hvilket kan have betydning den endelige aflevering. Ny tidsplan inkl. forbehold. fremsendes til udvalget om ca. 3 uger. Vejprojektet udføres som aftalt ved tidligere møder. Når tidsplanen fremsendes, fremsendes også en plan for hvordan beboerne får adgang til deres huse, mens vejprojektet står på.

3. Vendeplads på parkeringspladsen – kort opsummering af den endelige afgørelse der fremgår af vedhæftede trafiknotat.

Flemming påpeger, at han stadig ikke kan se at håndtering af sammenfaldende kurver er tilstrækkeligt påvist. Vejdirektoratets krav og anbefalinger, baseret på både teori og praksis, følges nøje. Hvis der, mod forventning, opstår udfordringer i fremtiden, vil andre løsninger blive undersøgt.

4. **Dobbeltrættet cykelsti** - kort opsummering af den endelige afgørelse der fremgår af vedhæftede trafiknotat.

Da der er tale om projektering af eksisterende forhold følges kravene for disse, ikke nyere krav og anbefalinger. Flemming påpeger at både cykelsti og fortov burde være bredere. Brugen af cykelsti samt trafikbelastning vil blive monitoreret, og er det nødvendigt at udvide på sigt, er dette muligt.

5. **Trafikafvikling i krydset Ravnsnæsvej/stikvej herunder sikring af fodgængere, som skal krydse stikvejen** (Flemming uddyber på mødet)

Ønske om fodgængerovergang på stikvej. Det vurderes ikke, at der er nok fodgængere til en fodgængerovergang, men der kan etableres et markeret fodgænger- og cykelfelt. Dette vil blive set på når huset er taget i brug. Beboerne ønsker nyt møde med Vej, når huset er taget i brug.

6. **Affald i skel til nr. 105 både på stikvejen mod øst under hækken og naturbakken mod syd og ditto under hækken til nr. 101**

Der ryddes op løbende, CCB sørger for øget fokus. Der skal også ryddes op nede i dalen, hvor der ligger affald fra før byggeriet blev sat i gang.

7. **Evt. og dato for næste møde**

Driften kontakter Finn inden beplantning af tjørnekrat bag busskuret.

Materialecontainer står tæt på Finns hæk, opmærksomhed på at hækken ikke går ud.

Finn påpeger, at der er rodet på byggepladsen - det følges der op på. Ofte er det pga. at der samles til bunke og så køres det væk på én gang.

Finn takker for det gode samarbejde med Kristian og Casper.

Opmærksomhed på at chauffører ikke taler i telefon når der laves afleveringer tidligt om morgenen, af hensyn til beboerne.

Projektørlys generer – CCB følger op.

Mindre leverandører bruger ofte indkørsler til at vende på – det er ikke acceptabelt. Jordvarmeboringer forhindrer vendeplads på byggepladsen. Forhåbentligt slut om nogle uger.

Nyt møde i begyndelsen af marts, tidsplan fremsendes forinden så snart den er kendt.